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SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW   Ryszard Kamiński 

SĘDZIA GŁÓWNY BIEGÓW   Krzysztof Zapałowski 

Sędziowie pomocniczy Małgorzata Kamińska, Izabela Nowicka, Anna Zapałowska 

STARTER     Bogdan Zborowski 

SĘDZIA GŁÓWNY RZUTÓW   Krzysztof Nawrocki 

sędziowie pomocniczy Stanisław Tarnawski 

SĘDZIA GŁÓWNY SKOKU W DAL   Zbigniew Żukowski 

sędziowie pomocniczy Sławomir Waryszak, Piotr Kraiński, Mieczysław Dzikowski 

SĘDZIA TECHNICZNY    Filip Zapałowski 
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DZIEWCZĘTA 
 

60 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Lewandowska Mia 13 SP 8 Police - 9,83  
2 Maciejkowicz Ada 13 SP Pilchowo - 10,66  
3 Drojman Nikola 13 SP 1 Koszalin - 10,73  
4 Maciejkowicz Nina 13 SP Pilchowo - 11,26  
5 Olszak Marta 15 SP Pilchowo - 11,72  
6 Krutul Kalina 16 SP 1 Police - 12,85  

 
II bieg 
 

1 Nagadowska Julia 16 SP 8 Police - 11,09  
2 Skrzypek Nela 14 SP 8 Police - 11,18  
3 Winiarczyk Wiktoria 16 SP 8 Police - 11,64  
4 Mostowa Natalia 15 SP 8 Police - 11,89  
5 Dobrowolska Zofia 15 SP 8 Police - 12,00  
6 Piechówka Klaudia 16 SP 14 Szczecin - 12,16  

 
III bieg 
 

1 Stankiewicz Blanka 13 SP 1 Koszalin - 8,85  
2 Pstrągowska Maja 12 SP 1 Koszalin - 9,25  
3 Marcinowicz Celina 12 SP 1 Koszalin - 9,33  
4 Komieńcz Maja 11 SP 1 Koszalin - 9,43  
5 Gawrońska Gabriela 11 SP 1 Koszalin - 9,63  
6 Sobieraj Tamara 11 SP 1 Koszalin - 9,88  

 
IV bieg 
 

1 Zemło Maja 11 SP 1 Koszalin - 9,54  
2 Zasada Oliwia 12 SP 1 Koszalin - 9,91  
3 Grzywacz Wiktoria 11 SP 1 Koszalin - 10,00  
4 Więckowska Janina 12 SP 1 Koszalin - 10,04  
5 Podufala Iryna 12 SP Tanowo - 10,76  
6 Wolna Amelia 11 SP 1 Koszalin - 10,82  

 
V bieg 
 

1 Orell Cecylia 14 SP 8 Police - 10,48  
2 Wojcieszczyk Jadwiga 12 ZSP Nowe Warpno - 11,36  
3 Żmijewska Weronika 13 SP Tanowo - 11,39  
4 Milewska Aleksandra 12 ZSP Nowe Warpno - 11,70  
5 Wojcieszczyk Maria 12 SP 3 Police - 11,73  
6 Olek Amelia 12 ZSP NoweWarpno - 11,98  

 
VI bieg 
 

1 Miller Alicja 13 SP Tanowo - 10,58  
2 Poraiko Yaryna 14 SP 8 Police - 10,66  
3 Kryger Aleksandra 13 SP 6 Police - 11,72  
4 Ishchenko Margo 13 SP 53 Szczecin - 12,02  
5 Łobodzińska Oliwia 13 SP 53 Szczecin - 12,48  
6 Więckowska Kamila 13 SP 6 Police - 12,97  

 
VII bieg 
 

1 Rutkowska Marta 14 SP 53 Szczecin - 9,79  
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2 Budna Hanna 14 SP 16 Szczecin - 10,09  
3 Lis Julia 14 SP 1 Police - 10,34  
4 Pańczak Martyna 13 SP Tanowo - 10,37  
5 Ishchenko Kamilla 13 SP 53 Szczecin - 11,91  
6 Maciaszek Emilia 13 SP 6 Police - 12,19  

 
VIII bieg 
 

1 Makowska Nicola 11 SP 53 Szczecin - 9,58  
2 Kucza Pola 13 SP Piwoni - 9,61  
3 Juga Weronika 12 SP 53 Szczecin - 9,79  
4 Ziemann-Zalewska Zofia 13 SP Tanowo - 11,49  
5 Makówka Julia 13 SP 6 Police - 12,03  
6 Pieniawska Nadia 13 SP 6 Police - 16,87  

 
IX bieg 
 

1 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 10,57  
2 Kowalczyk Kamila 11 SP 53 Szczecin - 11,23  
3 Puchta Nikola 11 SP 1 Police - 11,69  
4 Bulsa-Koszowska Victoria 11 SP 53 Szczecin - 11,79  

 
X bieg 
 

1 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 9,29  
2 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 9,32  
3 Żbikowska Julia 11 SP 9 Police - 9,69  
4 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 10,29  
5 Madera Nikola 13 SP 1 Koszalin - 11,03  

 
XI bieg 
 

1 Urbaniak Kornelia 13 SP 3 Police - 10,98  
2 Procek Klaudia 13 SP 3 Police - 11,02  
3 Figiel Pola 13 SP 3 Police - 11,04  
4 Jaguszewska Weronika 13 SP 3 Police - 11,13  
5 Czarnecka Laura 13 SP 3 Police - 11,15  

 
XII bieg 
 

1 Brzezińska Julia 13 SP 1 Police - 11,13  
2 Szóstek Daria 13 SP 1 Police - 11,36  
3 Bochenek Joanna 13 SP 1 Police - 11,91  
4 Chojnacka Maja 13 SP 1 Police - 13,23  
5 Szmit Aleksandra 13 SP 1 Police - 13,46  

 
XIV bieg 
 

1 Kaczmarek Barbara 14 SP 5 Police - 11,12  
2 Olech Wiktoria 13 SP 5 Police - 11,33  
3 Kirzeniewska Hanna 13 SP 5 Police - 11,69  
4 Kwietniewska Wiktoria 13 SP 5 Police - 12,16  
5 Haleczko Nadia 14 SP 5 Police - 13,08  

 
XV bieg 
 

1 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 8,86  
2 Lewandowska Mia 13 SP 8 Police - 9,48  
3 Klauzińska Gabriela 13 SP 8 Police - 10,20  
4 Niemiro Kalina 13 SP 8 Police - 11,36  
5 Podemska Marcelina 13 SP 8 Police - 11,84  
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XVI bieg 
 

1 Gajda Monika 12 SP 3 Police - 10,83  
2 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 10,92  
3 Fryszkowska Nela 12 SP 3 Police - 11,00  
4 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 11,02  
5 Czapla Martyna 12 SP 3 Police - 11,33  
6 Tucin Oliwia 12 SP 3 Police - 11,38  

 
XVII bieg 
 

1 Doba Agata 12 SP 5 Police - 10,41  
2 Sikorska Lena 13 SP 5 Police - 11,27  
3 Gorzka Jagoda 12 SP 5 Police - 11,35  
4 Konefał Zofia 13 SP 5 Police - 11,38  
5 Jankiewicz Julianna 11 SP 5 Police - 11,60  
6 Bohonos Zofia 13 SP 5 Police - 13,17  

 
XVIII bieg 
 

1 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 9,29  
2 Pawlińska Sara 11 SP 8 Police - 9,65  
3 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 10,08  
4 Szulc Lena 12 SP 8 Police - 10,27  
5 Jakóbiak Oriana 12 SP 8 Police - 10,35  
6 Osak Martyna 12 SP 8 Police - 10,59  

 
XIX bieg 
 

1 Bielczyk Paula 11 SP 1 Police - 10,52  
2 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 10,83  
3 Karaszewska Lena 11 SP 1 Police - 11,68  
4 Karaszewska Amelia 11 SP 1 Police - 11,85  
5 Stajnhauser  Julia 11 SP 1 Police - 12,62  

 
60 m WYNIKI 
 
2013 i młodsi 
 

1 Stankiewicz Blanka 13 SP 1 Koszalin - 8,85 130 pkt. 
2 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 8,86 129 pkt. 
3 Lewandowska Mia 13 SP 8 Police - 9,48 88 pkt. 
4 Kucza Pola 13 SP Piwoni - 9,61 81 pkt. 
5 Rutkowska Marta 14 SP 53 Szczecin - 9,79 71 pkt. 
6 Budna Hanna 14 SP 16 Szczecin - 10,09 56 pkt. 
7 Klauzińska Gabriela 13 SP 8 Police - 10,20 51 pkt. 
8 Lis Julia 14 SP 1 Police - 10,34 44 pkt. 
9 Pańczak Martyna 13 SP Tanowo - 10,37 43 pkt. 

10 Orell Cecylia 14 SP 8 Police - 10,48 39 pkt. 
11 Miller Alicja 13 SP Tanowo - 10,58 35 pkt. 
12 Maciejkowicz Ada 13 SP Pilchowo - 10,66 32 pkt. 
13 Poraiko Yaryna 14 SP 8 Police - 10,66 32 pkt. 
14 Drojman Nikola 13 SP 1 Koszalin - 10,73 29 pkt. 
15 Urbaniak Kornelia 13 SP 3 Police - 10,98 21 pkt. 
16 Procek Klaudia 13 SP 3 Police - 11,02 20 pkt. 
17 Madera Nikola 13 SP 1 Koszalin - 11,03 19 pkt. 
18 Figiel Pola 13 SP 3 Police - 11,04 19 pkt. 
19 Nagadowska Julia 16 SP 8 Police - 11,09 18 pkt. 
20 Kaczmarek Barbara 14 SP 5 Police - 11,12 17 pkt. 
21 Jaguszewska Weronika 13 SP 3 Police - 11,13 16 pkt. 
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22 Brzezińska Julia 13 SP 1 Police - 11,13 16 pkt. 
23 Czarnecka Laura 13 SP 3 Police - 11,15 16 pkt. 
24 Skrzypek Nela 14 SP 8 Police - 11,18 15 pkt. 
25 Maciejkowicz Nina 13 SP Pilchowo - 11,26 13 pkt. 
26 Sikorska Lena 13 SP 5 Police - 11,27 13 pkt. 
27 Olech Wiktoria 13 SP 5 Police - 11,33 11 pkt. 
28 Szóstek Daria 13 SP 1 Police - 11,36 11 pkt. 
29 Niemiro Kalina 13 SP 8 Police - 11,36 11 pkt. 
30 Konefał Zofia 13 SP 5 Police - 11,38 10 pkt. 
31 Żmijewska Weronika 13 SP Tanowo - 11,39 10 pkt. 
32 Ziemann-Zalewska Zofia 13 SP Tanowo - 11,49 8 pkt. 
33 Winiarczyk Wiktoria 16 SP 8 Police - 11,64 5 pkt. 
34 Kirzeniewska Hanna 13 SP 5 Police - 11,69 4 pkt. 
35 Kryger Aleksandra 13 SP 6 Police - 11,72 3 pkt. 
36 Olszak Marta 15 SP Pilchowo - 11,72 3 pkt. 
37 Podemska Marcelina 13 SP 8 Police - 11,84 1 pkt. 
38 Mostowa Natalia 15 SP 8 Police - 11,89 1 pkt. 
39 Ishchenko Kamilla 13 SP 53 Szczecin - 11,91 1 pkt. 
40 Bochenek Joanna 13 SP 1 Police - 11,91 1 pkt. 
41 Dobrowolska Zofia 15 SP 8 Police - 12,00 0 pkt. 
42 Ishchenko Margo 13 SP 53 Szczecin - 12,02 0 pkt. 
43 Makówka Julia 13 SP 6 Police - 12,03 0 pkt. 
44 Kwietniewska Wiktoria 13 SP 5 Police - 12,16 0 pkt. 
45 Piechówka Klaudia 16 SP 14 Szczecin - 12,16 0 pkt. 
46 Maciaszek Emilia 13 SP 6 Police - 12,19 0 pkt. 
47 Łobodzińska Oliwia 13 SP 53 Szczecin - 12,48 0 pkt. 
48 Krutul Kalina 16 SP 1 Police - 12,85 0 pkt. 
49 Więckowska Kamila 13 SP 6 Police - 12,97 0 pkt. 
50 Haleczko Nadia 14 SP 5 Police - 13,08 0 pkt. 
51 Bohonos Zofia 13 SP 5 Police - 13,17 0 pkt. 
52 Chojnacka Maja 13 SP 1 Police - 13,23 0 pkt. 
53 Szmit Aleksandra 13 SP 1 Police - 13,46 0 pkt. 
54 Pieniawska Nadia 13 SP 6 Police - 16,87 0 pkt. 

 
2012 
 

1 Pstrągowska Maja 12 SP 1 Koszalin - 9,25 79 pkt. 
2 Marcinowicz Celina 12 SP 1 Koszalin - 9,33 74 pkt. 
3 Juga Weronika 12 SP 53 Szczecin - 9,79 51 pkt. 
4 Zasada Oliwia 12 SP 1 Koszalin - 9,91 46 pkt. 
5 Więckowska Janina 12 SP 1 Koszalin - 10,04 40 pkt. 
6 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 10,08 39 pkt. 
7 Szulc Lena 12 SP 8 Police - 10,27 31 pkt. 
8 Jakóbiak Oriana 12 SP 8 Police - 10,35 28 pkt. 
9 Doba Agata 12 SP 5 Police - 10,41 26 pkt. 

10 Osak Martyna 12 SP 8 Police - 10,59 21 pkt. 
11 Podufala Iryna 12 SP Tanowo - 10,76 16 pkt. 
12 Gajda Monika 12 SP 3 Police - 10,83 14 pkt. 
13 Fryszkowska Nela 12 SP 3 Police - 11,00 10 pkt. 
14 Czapla Martyna 12 SP 3 Police - 11,33 3 pkt. 
15 Gorzka Jagoda 12 SP 5 Police - 11,35 3 pkt. 
16 Wojcieszczyk Jadwiga 12 ZSP Nowe Warpno - 11,36 3 pkt. 
17 Tucin Oliwia 12 SP 3 Police - 11,38 2 pkt. 
18 Milewska Aleksandra 12 ZSP Nowe Warpno - 11,70 0 pkt. 
19 Wojcieszczyk Maria 12 SP 3 Police - 11,73 0 pkt. 
20 Olek Amelia 12 ZSP NoweWarpno - 11,98 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 9,29 69 pkt. 
2 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 9,32 67 pkt. 
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3 Komieńcz Maja 11 SP 1 Koszalin - 9,43 62 pkt. 
4 Zemło Maja 11 SP 1 Koszalin - 9,54 56 pkt. 
5 Makowska Nicola 11 SP 53 Szczecin - 9,58 54 pkt. 
6 Gawrońska Gabriela 11 SP 1 Koszalin - 9,63 52 pkt. 
7 Pawlińska Sara 11 SP 8 Police - 9,65 51 pkt. 
8 Żbikowska Julia 11 SP 9 Police - 9,69 49 pkt. 
9 Sobieraj Tamara 11 SP 1 Koszalin - 9,88 41 pkt. 

10 Grzywacz Wiktoria 11 SP 1 Koszalin - 10,00 36 pkt. 
11 Bielczyk Paula 11 SP 1 Police - 10,52 18 pkt. 
12 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 10,57 17 pkt. 
13 Wolna Amelia 11 SP 1 Koszalin - 10,82 11 pkt. 
14 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 10,83 10 pkt. 
15 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 10,92 8 pkt. 
16 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 11,02 6 pkt. 
17 Kowalczyk Kamila 11 SP 53 Szczecin - 11,23 5 pkt. 
18 Jankiewicz Julianna 11 SP 5 Police - 11,60 0 pkt. 
19 Karaszewska Lena 11 SP 1 Police - 11,68 0 pkt. 
20 Puchta Nikola 11 SP 1 Police - 11,69 0 pkt. 
21 Bulsa-Koszowska Victoria 11 SP 53 Szczecin - 11,79 0 pkt. 
22 Karaszewska Amelia 11 SP 1 Police - 11,85 0 pkt. 
23 Stajnhauser  Julia 11 SP 1 Police - 12,62 0 pkt. 

 

300 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Tołłoczko Martyna 11 SP 1 Koszalin - 49,76  
2 Gumowska Angelika 11 SP 1 Koszalin - 52,55  
3 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 52,69  
4 Smolik Zofia 11 SP 10 Szczecin - 52,92  
5 Daciuk Kalina 13 SP 1 Koszalin - 65,98  

 
II bieg 
 

1 Wasielewska Wiktoria 14 SP 9 Police - 64,43  
2 Nagadowska Julia 16 SP 8 Police - 68,71  
3 Piechówka Klaudia 16 SP 14 Szczecin - 69,47  
4 Pawlak Oliwia 17 PP 8 Police - 73,37  
5 Gajdis Zofia 16 SP 8 Police - 77,46  
6 Stawczyk-Stachowska Stefania 17 PP 5 Police - 96,34  

 
III bieg 
 

1 Gamelska-Gabriel Zofia 16 SP 8 Police - 61,92  
2 Pokój Aleksandra 17 PP 11 Police - 80,38  
3 Jezierska Michalina 17 PP 9 Police - 91,97  
4 Szelepajło Melania 17 PP Tanowo - 93,23  
5 Matuszewska Zofia 18 PP 10 Police - 96,72  
6 Werner Lena 20 PP Urwisek - 118,41  

 
IV bieg 
 

1 Sobczak Magdalena 15 SP 9 Police - 62,86  
2 Olszak Marta 15 SP Pilchowo - 71,72  
3 Łokucjewska Liliana 15 SP 9 Police - 74,21  

 
V bieg 
 

1 Kowalczyk Kamila 11 SP 53 Szczecin - 62,78  
2 Koszowska-Bulsa Victoria 11 SP 53 Szczecin - 72,21  
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300 m WYNIKI 
 
2013 i młodsi 
 

1 Gamelska-Gabriel Zofia 16 SP 8 Police - 61,92 15 pkt. 
2 Sobczak Magdalena 15 SP 9 Police - 62,86 11 pkt. 
3 Wasielewska Wiktoria 14 SP 9 Police - 64,43 4 pkt. 
4 Daciuk Kalina 13 SP 1 Koszalin - 65,98 0 pkt. 
5 Nagadowska Julia 16 SP 8 Police - 68,71 - 
6 Piechówka Klaudia 16 SP 14 Szczecin - 69,47 - 
7 Olszak Marta 15 SP Pilchowo - 71,72 - 
8 Pawlak Oliwia 17 PP 8 Police - 73,37 0 pkt. 
9 Łokucjewska Liliana 15 SP 9 Police - 74,21 0 pkt. 

10 Gajdis Zofia 16 SP 8 Police - 77,46 0 pkt. 
11 Pokój Aleksandra 17 PP 11 Police - 80,38 0 pkt. 
12 Jezierska Michalina 17 PP 9 Police - 91,97 0 pkt. 
13 Szelepajło Melania 17 PP Tanowo - 93,23 0 pkt. 
14 Stawczyk-Stachowska Stefania 17 PP 5 Police - 96,34 0 pkt. 
15 Matuszewska Zofia 18 PP 10 Police - 96,72 0 pkt. 
16 Werner Lena 20 PP Urwisek - 118,41 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Tołłoczko Martyna 11 SP 1 Koszalin - 49,76 73 pkt. 
2 Gumowska Angelika 11 SP 1 Koszalin - 52,55 48 pkt. 
3 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 52,69 47 pkt. 
4 Smolik Zofia 11 SP 10 Szczecin - 52,92 46 pkt. 
5 Kowalczyk Kamila 11 SP 53 Szczecin - 62,78 - 
6 Koszowska-Bulsa Victoria 11 SP 53 Szczecin - 72,21 - 

 

600 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 2:09,01  
2 Szewczyk Julia 12 SP 1 Koszalin - 2:09,77  

 
II bieg 
 

1 Gajda Monika 12 SP 3 Police - 2:45,46  
2 Czapla Martyna 12 SP 3 Police - 2:59,65  
3 Fryszkowska Nela 12 SP 3 Police - 3:00,59  
4 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 3:02,48  
5 Tucin Oliwia 12 SP 3 Police - 3:10,95  
6 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 3:13,48  

 
III bieg 
 

1 Doba Agata 12 SP 5 Police - 2:20,16  
2 Sikorska Lena 13 SP 5 Police - 2:42,40  
3 Konefał Zofia 13 SP 5 Police - 2:55,81  
4 Gorzka Jagoda 12 SP 5 Police - 3:03,54  
5 Bohonos Zofia 13 SP 5 Police - 3:13,53  

 
IV bieg 
 

1 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 2:15,33  
2 Zięba Alicja 11 SP 8 Police - 2:27,02  
3 Szulc Lena 11 SP 8 Police - 2:30,29  
4 Osak Martyna 11 SP 8 Police - 3:23,88  
5 Jakóbiak Oriana 11 SP 8 Police - 3:27,13  
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V bieg 
 

1 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 2:51,09  
2 Bielczyk Paula 11 SP 1 Police - 2:59,43  
3 Karaszewska Lena 11 SP 1 Police - 3:00,84  
4 Karaszewska Amelia 11 SP 1 Police - 3:18,20  
5 Stajnhauser  Julia 11 SP 1 Police - 3:21,53  

 
600 m WYNIKI 
 
2013 i młodsi 
 

1 Sikorska Lena 13 SP 5 Police - 2:42,40 - 
2 Konefał Zofia 13 SP 5 Police - 2:55,81 - 
3 Bohonos Zofia 13 SP 5 Police - 3:13,53 - 

 
2012 
 

1 Szewczyk Julia 12 SP 1 Koszalin - 2:09,77 - 
2 Doba Agata 12 SP 5 Police - 2:20,16 - 
3 Gajda Monika 12 SP 3 Police - 2:45,46 - 
4 Czapla Martyna 12 SP 3 Police - 2:59,65 - 
5 Fryszkowska Nela 12 SP 3 Police - 3:00,59 - 
6 Gorzka Jagoda 12 SP 5 Police - 3:03,54 - 
7 Tucin Oliwia 12 SP 3 Police - 3:10,95 - 

 
2011 
 

1 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 2:09,01 - 
2 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 2:15,33 - 
3 Zięba Alicja 11 SP 8 Police - 2:27,02 - 
4 Szulc Lena 11 SP 8 Police - 2:30,29 - 
5 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 2:51,09 - 
6 Bielczyk Paula 11 SP 1 Police - 2:59,43 - 
7 Karaszewska Lena 11 SP 1 Police - 3:00,84 - 
8 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 3:02,48 - 
9 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 3:13,48 - 

10 Karaszewska Amelia 11 SP 1 Police - 3:18,20 - 
11 Stajnhauser  Julia 11 SP 1 Police - 3:21,53 - 
12 Osak Martyna 11 SP 8 Police - 3:23,88 - 
13 Jakóbiak Oriana 11 SP 8 Police - 3:27,13 - 

 
skok w dal (strefa) - SGS – Zbigniew Żukowski 

 
2013 i młodsi 
 

1 Kucza Pola 13 SP Piwoni - 4,11 136 pkt. 
2 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 4,05 131 pkt. 
3 Rutkowska Marta 14 SP 53 Szczecin - 3,96 124 pkt. 
4 Budna Hanna 14 SP 16 Police - 3,93 121 pkt. 
5 Lewandowska Mia 13 SP 8 Police - 3,72 105 pkt. 
6 Daciuk Kalina 13 SP 1 Koszalin - 3,64 100 pkt. 
7 Klauzińska Gabriela 13 SP 8 Police - 3,58 95 pkt. 
8 Madera Nikola 13 SP 1 Koszalin - 3,56 94 pkt. 
9 Lis Julia 14 SP 1 Police - 3,50 90 pkt. 

10 Maciejkowicz Ada 13 SP Pilchowo - 3,40 83 pkt. 
11 Sobczak Magdalena 15 SP 9 Police - 3,40 83 pkt. 
12 Gamelska-Gabriel Zofia 16 SP 8 Police - 3,36 80 pkt. 
13 Urbaniak Kornelia 13 SP 3 Police - 3,32 77 pkt. 
14 Orell Cecylia 14 SP 8 Police - 3,28 75 pkt. 
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15 Kirzeniewska Hanna 13 SP 5 Police - 3,24 72 pkt. 
16 Maciejkowicz Nina 13 SP Pilchowo - 3,15 66 pkt. 
17 Figiel Pola 13 SP 3 Police - 3,15 66 pkt. 
18 Drojman Nikola 13 SP 1 Koszalin - 3,12 64 pkt. 
19 Jaguszewska Weronika 13 SP 3 Police - 3,10 63 pkt. 
20 Sikorska Lena 13 SP 5 Police - 3,10 63 pkt. 
21 Konefał Zofia 13 SP 5 Police - 3,10 63 pkt. 
22 Procek Klaudia 13 SP 3 Police - 3,08 62 pkt. 
23 Kaczmarek Barbara 14 SP 5 Police - 3,08 62 pkt. 
24 Czarnecka Laura 13 SP 3 Police - 3,07 61 pkt. 
25 Olech Wiktoria 13 SP 5 Police - 3,07 61 pkt. 
26 Skrzypek Nela 14 SP 8 Police - 3,05 60 pkt. 
27 Niemiro Kalina 13 SP 8 Police - 2,97 55 pkt. 
28 Wasielewska Julia 14 SP 8 Police - 2,95 54 pkt. 
29 Szóstek Daria 13 SP 1 Police - 2,95 54 pkt. 
30 Chojnacka Maja 13 SP 1 Police - 2,95 54 pkt. 
31 Brzezińska Julia 13 SP 1 Police - 2,93 53 pkt. 
32 Podemska Marcelina 13 SP 8 Police - 2,93 53 pkt. 
33 Poraiko Yaryna 14 SP 8 Police - 2,92 52 pkt. 
34 Dobrowolska Zofia 15 SP 8 Police - 2,90 51 pkt. 
35 Sobczak Hanna 16 SP 9 Police - 2,88 50 pkt. 
36 Nagadowska Julia 16 SP 8 Police - 2,80 45 pkt. 
37 Piechówka Klaudia 16 SP 14 Szczecin - 2,78 44 pkt. 
38 Ishchenko Kamilla 13 SP 53 Szczecin - 2,62 35 pkt. 
39 Winiarczyk Wiktoria 16 SP 8 Police - 2,60 34 pkt. 
40 Kwietniewska Wiktoria 13 SP 5 Police - 2,52 30 pkt. 
41 Gajdis Zofia 16 SP 8 Police - 2,48 28 pkt. 
42 Łobodzińska Oliwia 13 SP 53 Szczecin - 2,44 26 pkt. 
43 Bochenek Joanna 13 SP 1 Police - 2,44 26 pkt. 
44 Łokucjewska Liliana 15 SP 9 Police - 2,40 23 pkt. 
45 Stawczyk-Stachowska Stefania 17 PP 5 Police - 2,40 23 pkt. 
46 Bohonos Zofia 13 SP 5 Police - 2,32 20 pkt. 
47 Pawlak Oliwia 17 PP 8 Police - 2,30 19 pkt. 
48 Haleczko Nadia 14 SP 5 Police - 2,20 14 pkt. 
49 Ishchenko Margo 13 SP 53 Szczecin - 2,05 7 pkt. 
50 Jezierska Michalina 17 PP 9 Police - 2,05 7 pkt. 
51 Krutul Kalina 16 SP 1 Police - 2,00 5 pkt. 
52 Matuszewska Zofia 18 PP 10 Police - 1,95 3 pkt. 
53 Szelepajło Melania 17 PP Tanowo - 1,90 1 pkt. 
54 Szmit Aleksandra 13 SP 1 Police - 1,70 0 pkt. 
55 Werner Lena 20 PP Urwisek - 1,30 0 pkt. 

 
2012 
 

1 Pstrągowska Maja 12 SP 1 Koszalin - 4,29 120 pkt. 
2 Zasada Oliwia 12 SP 1 Koszalin - 3,97 98 pkt. 
3 Doba Agata 12 SP 5 Police - 3,82 88 pkt. 
4 Fryszkowska Nela 12 SP 3 Police - 3,63 76 pkt. 
5 Więckowska Julia 12 SP 1 Koszalin - 3,62 76 pkt. 
6 Szewczyk Julia 12 SP 1 Koszalin - 3,60 75 pkt. 
7 Osak Martyna 12 SP 8 Police - 3,60 75 pkt. 
8 Czapla Martyna 12 SP 3 Police - 3,55 72 pkt. 
9 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 3,54 71 pkt. 

10 Szulc Lena 12 SP 8 Police - 3,47 67 pkt. 
11 Marcinowicz Celina 12 SP 1 Koszalin - 3,44 65 pkt. 
12 Juga Weronika 12 SP 53 Szczecin - 3,44 65 pkt. 
13 Jakóbiak Oriana 12 SP 8 Police - 3,38 62 pkt. 
14 Gajda Monika 12 SP 3 Police - 3,31 58 pkt. 
15 Gorzka Jagoda 12 SP 5 Police - 3,30 57 pkt. 
16 Tucin Oliwia 12 SP 3 Police - 3,14 49 pkt. 
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2011 
 

1 Tołłoczko Martyna 11 SP 1 Koszalin - 4,20 94 pkt. 
2 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 4,15 91 pkt. 
3 Sobieraj Tamara 11 SP 1 Koszalin - 4,09 87 pkt. 
4 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 4,03 84 pkt. 
5 Grzywacz Wiktoria 11 SP 1 Koszalin - 3,96 80 pkt. 
6 Makowska Mikola 11 SP 53 Szczecin - 3,95 79 pkt. 
7 Gawrońska Gabriela 11 SP 1 Koszalin - 3,92 77 pkt. 
8 Żbikowska Julia 11 SP 9 Police - 3,82 72 pkt. 
9 Pawlińska Sara 11 SP 8 Police - 3,82 72 pkt. 

10 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 3,80 71 pkt. 
11 Zemło Maja 11 SP 1 Koszalin - 3,62 61 pkt. 
12 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 3,50 55 pkt. 
13 Kowalczyk Kamila 11 SP 53 Szczecin - 3,30 45 pkt. 
14 Jankiewicz Julianna 11 SP 5 Police - 3,30 45 pkt. 
15 Wolna Amelia 11 SP 1 Koszalin - 3,26 43 pkt. 
16 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 3,18 39 pkt. 
17 Karaszewska Lena 11 SP 1 Police - 2,90 26 pkt. 
18 Stajnhauser  Julia 11 SP 1 Police - 2,75 20 pkt. 
19 Bielczyk Paula 11 SP 1 Police - 2,67 17 pkt. 
20 Karaszewska Amelia 11 SP 1 Police - 2,60 14 pkt. 
21 Koszowska-Bulsa Victoria 11 SP 53 Szczecin - 2,40 6 pkt. 

 

rzut piłeczką palantową - SGR – Krzysztof Nawrocki 
 
2013 i młodsi 
 

1 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 25,00 - 
2 Stankiewicz Blanka 13 SP 1 Koszalin - 24,00 73 pkt. 
3 Olszak Marta 15 SP Pilchowo - 19,00 53 pkt. 
4 Urbaniak Kornelia 13 SP 3 Police - 19,00 - 
5 Szóstek Daria 13 SP 1 Police - 18,00 - 
6 Klauzińska Gabriela 13 SP 8 Police - 18,00 - 
7 Niemiro Kalina 13 SP 8 Police - 18,00 - 
8 Sikorska Lena 13 SP 5 Police - 17,00 - 
9 Konefał Zofia 13 SP 5 Police - 17,00 - 

10 Brzezińska Julia 13 SP 1 Police - 16,00 - 
11 Kaczmarek Barbara 14 SP 5 Police - 16,00 - 
12 Krygier Aleksandra 13 SP 6 Police - 15,00 38 pkt. 
13 Makówka Julia  13 SP 6 Police - 15,00 38 pkt. 
14 Pańczak Martyna 13 SP Tanowo - 15,00 38 pkt. 
15 Żmijewska Weronika 13 SP Tanowo - 15,00 38 pkt. 
16 Wasielewska Wiktoria 14 SP 9 Police - 15,00 - 
17 Procek Klaudia 13 SP 3 Police - 15,00 - 
18 Czarnecka Laura 13 SP 3 Police - 15,00 - 
19 Lewandowska Mia 13 SP 8 Police - 15,00 - 
20 Podemska Marcelina 13 SP 8 Police - 15,00 - 
21 Miller Alicja 13 SP Tanowo - 14,00 34 pkt. 
22 Chojnacka Maja 13 SP 1 Police - 14,00 - 
23 Szmit Aleksandra 13 SP 1 Police - 14,00 - 
24 Maciaszek Emilia 13 SP 6 Police - 13,00 31 pkt. 
25 Ziemann-Zalewska Zofia 13 SP Tanowo - 13,00 31 pkt. 
26 Bochenek Joanna 13 SP 1 Police - 13,00 - 
27 Olech Wiktoria 13 SP 5 Police - 13,00 - 
28 Bohonos Zofia 13 SP 5 Police - 13,00 - 
29 Więckowska Kamila 13 SP 6 Police - 12,00 27 pkt. 
30 Pieniawska Nadia 13 SP 6 Police - 12,00 27 pkt. 
31 Figiel Pola 13 SP 3 Police - 11,00 - 
32 Kirzeniewska Hanna 13 SP 5 Police - 11,00 - 
33 Jaguszewska Weronika 13 SP 3 Police - 10,00 - 
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34 Kwietniewska Wiktoria 13 SP 5 Police - 10,00 - 
35 Haleczko Nadia 14 SP 5 Police - 9,00 - 

 
2012 
 

1 Czapla Martyna 12 SP 3 Police - 29,00 - 
2 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 22,00 - 
3 Wojcieszczyk Hanna 12 SP 3 Police - 20,00 - 
4 Fryszkowska Nela 12 SP 3 Police - 20,00 - 
5 Doba Agata 12 SP 5 Police - 20,00 - 
6 Jakóbiak Oriana 12 SP 8 Police - 19,00 - 
7 Gajda Monika 12 SP 3 Police - 18,00 - 
8 Szulc Lena 12 SP 8 Police - 18,00 - 
9 Osak Martyna 12 SP 8 Police - 18,00 - 

10 Podufala Iryna 12 SP Tanowo - 17,00 38 pkt. 
11 Tucin Oliwia 12 SP 3 Police - 15,00 - 
12 Gorzka Jagoda 12 SP 5 Police - 15,00 - 

 
2011 
 

1 Komieńcz Maja 11 SP 1 Koszalin - 34,00 72 pkt. 
2 Puchta Nikola 11 SP 1 Police - 34,00 72 pkt. 
3 Gumowska Angelika 11 SP 1 Koszalin - 33,00 69 pkt. 
4 Tołłoczko Martyna 11 SP 1 Koszalin - 29,00 - 
5 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 26,00 - 
6 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 25,00 47 pkt. 
7 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 23,00 - 
8 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 21,00 - 
9 Karaszewska Amelia 11 SP 1 Police - 19,00 - 

10 Stajnhauser  Julia 11 SP 1 Police - 18,00 - 
11 Karaszewska Lena 11 SP 1 Police - 17,00 - 
12 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 16,00 - 
13 Bielczyk Paula 11 SP 1 Police - 16,00 - 
14 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 16,00 - 
15 Jankiewicz Julianna 11 SP 5 Police - 14,00 - 
16 Pawlińska Sara 11 SP 8 Police - 13,00 - 

 
CHŁOPCY 

 

60 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Massalski Aleksander 12 SP 1 Koszalin - 9,83  
2 Brodzik Filip 11 SP 3 Police - 11,05  
3 Komsta Kacper 11 SP 3 Police - 11,45  
4 Pańczak Adam 11 SP Tanowo - 11,48  
5 Perkowski Hubert 11 SP 3 Police - 15,58  

 
II bieg 
 

1 Chebotar Zakhar 12 SP 1 Koszalin - 9,33  
2 Paszkiewicz Tomasz 11 ZSP Nowe Warpno - 9,89  
3 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 10,48  
4 Paszkiewicz Kacper 13 ZSP Nowe Warpno - 11,01  
5 Frankowski Marcin 12 SP 6 Police - 11,14  
6 Bogacki Miłosz 14 SP 6 Police - 11,84  

 
III bieg 
 

1 Reda Hubert 13 SP Tanowo - 10,49  
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2 Błażejak Michał 13 SP Tanowo - 10,57  
3 Sałapa Stanisław 15 SP 8 Police - 11,89  
4 Puchta Alan 12 SP 1 Police - 11,96  
5 Jabłoński Wojciech 13 SP 6 Police - 12,29  
6 Przyjemski Natan 13 SP 6 Police - 13,28  

 
IV bieg 
 

1 Alechnowicz Ksawery 11 SP 1 Koszalin - 8,83  
2 Mielczarek Franciszek 11 SP 1 Koszalin - 8,88  
3 Michniewicz Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 9,73  
4 Dubiel Mateusz 11 SP 1 Koszalin - 9,77  
5 Makarewicz Antoni 13 SP Tanowo - 10,58  
6 Juga Iwo 16 SP 53 Szczecin - 13,65  

 
V bieg 
 

1 Czubala Paweł 14 SP 63 Szczecin - 10,13  
2 Pańczak Robert 13 SP Tanowo - 10,40  
3 Żurek Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 10,45  
4 Nowak Gracjan 14 SP 53 Szczecin - 11,02  
5 Jasiński Natan 16 SP 53 Szczecin - 12,08  
6 Kubik Maksymilian 14 SP 53 Szczecin - 13,19  

 
VI bieg 
 

1 Barteczek Jan 14 SP 53 Szczecin - 9,63  
2 Litwiński Franciszek 14 SP 53 Szczecin - 10,00  
3 Okunek Mieszko 13 SP 53 Szczecin - 10,04  
4 Karaczun Jan 13 SP 53 Szczecin - 10,82  
5 Lewandowski Oskar 14 SP 53 Szczecin - 11,12  
6 Andrzejewski Aleksander 11 SP 53 Szczecin - 11,46  

 
VII bieg 
 

1 Rydel Czesław 12 SP 1 Koszalin - 9,47  
2 Radziun Aleksander 13 SP 1 Koszalin - 9,73  
3 Ziarkiewicz Mieszko 13 SP 9 Police - 10,99  
4 Nowicki Kamil 12 ZSP Nowe Warpno - 11,56  

 
VIII bieg 
 

1 Kirmel Alan 13 SP 1 Police - 10,63  
2 Kulewski Max 13 SP 1 Police - 11,61  
3 Pałczyński Aleksander 13 SP 1 Police - 11,93  
4 Ingling Seweryn 13 SP 1 Police - 12,20  
5 Kurzawiński Milan 13 SP 1 Police - 12,46  

 
IX bieg 
 

1 Sochacki Olaf 13 SP 3 Police - 10,73  
2 Muchowski Igor 13 SP 3 Police - 10,85  
3 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 11,26  
4 Piskorowski Nataniel 13 SP 3 Police - 13,05  

 
X bieg 
 

1 Oba Daniel 13 SP 5 Police - 10,78  
2 Mikołajczak Dominik 13 SP 5 Police - 11,08  
3 Kunicki Kosma 13 SP 5 Police - 11,10  
4 Świercz Sebastian 13 SP 5 Police - 11,51  
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5 Lis Błażej 13 SP 5 Police - 12,79  
 
XI bieg 
 

1 Majdański Natan 13 SP 8 Police - 10,46  
2 Brzeziński Igor 13 SP 8 Police - 10,63  
3 Kołtun Antoni 13 SP 8 Police - 10,65  
4 Popiela Ksawier 13 SP 8 Police - 10,75  
5 Smołuch Dorian 13 SP 8 Police - 11,05  

 
XII bieg 
 

1 Chandrykowski Jakub 11 SP 1 Police - 9,54  
2 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 10,27  
3 Furmanek-Bojko Piotr 11 SP 1 Police - 10,67  
4 Puchta Jan 11 SP 1 Police - 11,21  
5 Swoszowski Igor 11 SP 1 Police - 11,84  

 
XIII bieg 
 

1 Wysocki Jakub 11 SP 3 Police - 10,26  
2 Zarosiński Adam 11 SP 3 Police - 11,17  
3 Gajda Michał 11 SP 3 Police - 11,27  
4 Wolczyk Mateusz 11 SP 3 Police - 11,42  

 
XIV bieg 
 

1 Bilowski Bartosz 11 SP 5 Police - 9,89  
2 Cylwik Dawid 12 SP 5 Police - 10,21  
3 Łozowski Michał 12 SP 5 Police - 10,27  
4 Cylwik Artur 12 SP 5 Police - 10,52  
5 Musiienko Yehor 11 SP 5 Police - 10,59  
6 Karpiński Kamil 11 SP 5 Police - 10,73  

 
XV bieg 
 

1 Wdówka Maksymilian 11 SP 8 Police - 9,74  
2 Obolewicz Szymon 11 SP 8 Police - 10,17  
3 Budzyło Marcel 11 SP 8 Police - 10,53  
4 Szafran Aleksander 11 SP 8 Police - 10,79  
5 Stachowiak Michał 11 SP 8 Police - 10,92  
6 Kustra Paweł 11 SP 8 Police - 10,97  

 
60 m WYNIKI 
 
2013 i młodsi 
 

1 Barteczek Jan 14 SP 53 Szczecin - 9,63 60 pkt. 
2 Radziun Aleksander 13 SP 1 Koszalin - 9,73 55 pkt. 
3 Litwiński Franciszek 14 SP 53 Szczecin - 10,00 43 pkt. 
4 Okunek Mieszko 13 SP 53 Szczecin - 10,04 41 pkt. 
5 Czubala Paweł 14 SP 63 Szczecin - 10,13 38 pkt. 
6 Pańczak Robert 13 SP Tanowo - 10,40 28 pkt. 
7 Majdański Natan 13 SP 8 Police - 10,46 26 pkt. 
8 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 10,48 25 pkt. 
9 Reda Hubert 13 SP Tanowo - 10,49 25 pkt. 

10 Błażejak Michał 13 SP Tanowo - 10,57 22 pkt. 
11 Makarewicz Antoni 13 SP Tanowo - 10,58 22 pkt. 
12 Kirmel Alan 13 SP 1 Police - 10,63 20 pkt. 
13 Brzeziński Igor 13 SP 8 Police - 10,63 20 pkt. 
14 Kołtun Antoni 13 SP 8 Police - 10,65 17 pkt. 
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15 Sochacki Olaf 13 SP 3 Police - 10,73 17 pkt. 
16 Popiela Ksawier 13 SP 8 Police - 10,75 17 pkt. 
17 Oba Daniel 13 SP 5 Police - 10,78 16 pkt. 
18 Karaczun Jan 13 SP 53 Szczecin - 10,82 15 pkt. 
19 Muchowski Igor 13 SP 3 Police - 10,85 14 pkt. 
20 Ziarkiewicz Mieszko 13 SP 9 Police - 10,99 11 pkt. 
21 Paszkiewicz Kacper 13 ZSP Nowe Warpno - 11,01 10 pkt. 
22 Nowak Gracjan 14 SP 53 Szczecin - 11,02 10 pkt. 
23 Smołuch Dorian 13 SP 8 Police - 11,05 9 pkt. 
24 Mikołajczak Dominik 13 SP 5 Police - 11,08 9 pkt. 
25 Kunicki Kosma 13 SP 5 Police - 11,10 8 pkt. 
26 Lewandowski Oskar 14 SP 53 Szczecin - 11,12 8 pkt. 
27 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 11,26 5 pkt. 
28 Świercz Sebastian 13 SP 5 Police - 11,51 1 pkt. 
29 Kulewski Max 13 SP 1 Police - 11,61 0 pkt. 
30 Bogacki Miłosz 14 SP 6 Police - 11,84 0 pkt. 
31 Sałapa Stanisław 15 SP 8 Police - 11,89 0 pkt. 
32 Pałczyński Aleksander 13 SP 1 Police - 11,93 0 pkt. 
33 Jasiński Natan 16 SP 53 Szczecin - 12,08 0 pkt. 
34 Ingling Seweryn 13 SP 1 Police - 12,20 0 pkt. 
35 Jabłoński Wojciech 13 SP 6 Police - 12,29 0 pkt. 
36 Kurzawiński Milan 13 SP 1 Police - 12,46 0 pkt. 
37 Lis Błażej 13 SP 5 Police - 12,79 0 pkt. 
38 Piskorowski Nataniel 13 SP 3 Police - 13,05 0 pkt. 
39 Kubik Maksymilian 14 SP 53 Szczecin - 13,19 0 pkt. 
40 Przyjemski Natan 13 SP 6 Police - 13,28 0 pkt. 
41 Juga Iwo 16 SP 53 Szczecin - 13,65 0 pkt. 

 
2012 
 

1 Chebotar Zakhar 12 SP 1 Koszalin - 9,33 67 pkt. 
2 Rydel Czesław 12 SP 1 Koszalin - 9,47 60 pkt. 
3 Michniewicz Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 9,73 47 pkt. 
4 Massalski Aleksander 12 SP 1 Koszalin - 9,83 43 pkt. 
5 Cylwik Dawid 12 SP 5 Police - 10,21 28 pkt. 
6 Łozowski Michał 12 SP 5 Police - 10,27 26 pkt. 
7 Żurek Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 10,45 21 pkt. 
8 Cylwik Artur 12 SP 5 Police - 10,52 18 pkt. 
9 Frankowski Marcin 12 SP 6 Police - 11,14 4 pkt. 

10 Nowicki Kamil 12 ZSP Nowe Warpno - 11,56 0 pkt. 
11 Puchta Alan 12 SP 1 Police - 11,96 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Alechnowicz Ksawery 11 SP 1 Koszalin - 8,83 66 pkt. 
2 Mielczarek Franciszek 11 SP 1 Koszalin - 8,88 63 pkt. 
3 Chandrykowski Jakub 11 SP 1 Police - 9,54 34 pkt. 
4 Wdówka Maksymilian 11 SP 8 Police - 9,74 27 pkt. 
5 Dubiel Mateusz 11 SP 1 Koszalin - 9,77 26 pkt. 
6 Paszkiewicz Tomasz 11 ZSP Nowe Warpno - 9,89 22 pkt. 
7 Bilowski Bartosz 11 SP 5 Police - 9,89 22 pkt. 
8 Obolewicz Szymon 11 SP 8 Police - 10,17 14 pkt. 
9 Wysocki Jakub 11 SP 3 Police - 10,26 11 pkt. 

10 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 10,27 11 pkt. 
11 Budzyło Marcel 11 SP 8 Police - 10,53 6 pkt. 
12 Musiienko Yehor 11 SP 5 Police - 10,59 5 pkt. 
13 Furmanek-Bojko Piotr 11 SP 1 Police - 10,67 3 pkt. 
14 Karpiński Kamil 11 SP 5 Police - 10,73 2 pkt. 
15 Szafran Aleksander 11 SP 8 Police - 10,79 1 pkt. 
16 Stachowiak Michał 11 SP 8 Police - 10,92 0 pkt. 
17 Kustra Paweł 11 SP 8 Police - 10,97 0 pkt. 
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18 Brodzik Filip 11 SP 3 Police - 11,05 0 pkt. 
19 Zarosiński Adam 11 SP 3 Police - 11,17 0 pkt. 
20 Puchta Jan 11 SP 1 Police - 11,21 0 pkt. 
21 Gajda Michał 11 SP 3 Police - 11,27 0 pkt. 
22 Wolczyk Mateusz 11 SP 3 Police - 11,42 0 pkt. 
23 Komsta Kacper 11 SP 3 Police - 11,45 0 pkt. 
24 Andrzejewski Aleksander 11 SP 53 Szczecin - 11,46 0 pkt. 
25 Pańczak Adam 11 SP Tanowo - 11,48 0 pkt. 
26 Swoszowski Igor 11 SP 1 Police - 11,84 0 pkt. 
27 Perkowski Hubert 11 SP 3 Police - 15,58 0 pkt. 

 

300 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Szaliński Oliwier 12 SP 8 Police - 50,04  
2 Płuciennik Jan 13 SP 1 Koszalin - 54,21  
3 Piątek Adam 12 SP 1 Koszalin - 57,48  
4 Klimowicz Michał 13 SP 1 Koszalin - 58,74  
5 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 60,10  

 
II bieg 
 

1 Barteczek Jan 14 SP 53 Szczecin - 54,52  
2 Mikołajczyk Tymoteusz 12 SP 1 Koszalin - 55,20  
3 Litwiński Franciszek 14 SP 53 Szczecin - 56,46  
4 Wasielewski Maciej 14 SP 9 Police - 64,84  
5 Nowak Gracjan 14 SP 53 Szczecin - 72,12  
6 Kubik Maksymilian 14 SP 53 Szczecin - 77,97  

 
III bieg 
 

1 Czubala Paweł 14 SP 63 Szczecin - 62,58  
2 Wachowiak Igor 14 SP 3 Police - 67,32  
3 Węglarek Jakub 14 SP 3 Police - 71,62  
4 Jasiński Natan 16 SP 53 Szczecin - 74,61  
5 Zieliński Kazimierz 15 SP Pilchowo - 74,80  
6 Szelepajło Gustaw 15 SP Pilchowo - 81,54  

 
IV bieg 
 

1 Sabat Marek 12 SP 1 Koszalin - 55,57  
2 Andrzejewski Aleksander 11 SP 53 Szczecin - 62,01  
3 Wymiatał Adam 14 SP 8 Police - 79,54  
4 Kowalski Michał 16 SP 3 Police - 83,34  

 
V bieg 
 

1 Rydel Ryszard 11 SP 1 Koszalin - 53,19  
2 Szewczyk Maksym 11 SP 1 Koszalin - 62,04  
3 Okonek Gniewko 13 SP 53 Szczecin - 71,26  
4 Widocki Franciszek 17 PP 11 Police - 86,46  
5 Szaliński Jakub 18 PP 10 Police - 123,84  

 
300 m WYNIKI 
 
2013 i młodsi 
 

1 Płuciennik Jan 13 SP 1 Koszalin - 54,21 52 pkt. 
2 Barteczek Jan 14 SP 53 Szczecin - 54,52 - 
3 Litwiński Franciszek 14 SP 53 Szczecin - 56,46 - 
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4 Klimowicz Michał 13 SP 1 Koszalin - 58,74 22 pkt. 
5 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 60,10 - 
6 Czubala Paweł 14 SP 63 Szczecin - 62,58 - 
7 Wasielewski Maciej 14 SP 9 Police - 64,84 0 pkt. 
8 Wachowiak Igor 14 SP 3 Police - 67,32 0 pkt. 
9 Okunek Gniewko 13 SP 53 Szczecin - 71,26 - 

10 Węglarek Jakub 14 SP 3 Police - 71,62 0 pkt. 
11 Nowak Gracjan 14 SP 53 Szczecin - 72,12 - 
12 Jasiński Natan 16 SP 53 Szczecin - 74,61 - 
13 Zieliński Kazimierz 15 SP Pilchowo - 74,80 0 pkt. 
14 Kubik Maksymilian 14 SP 53 Szczecin - 77,97 - 
15 Wymiatał Adam 14 SP 8 Police - 79,54 0 pkt. 
16 Szelepajło Gustaw 15 SP Pilchowo - 81,54 0 pkt. 
17 Kowalski Michał 16 SP 3 Police - 83,34 0 pkt. 
18 Widocki Franciszek 17 PP 11 Police - 86,46 0 pkt. 
19 Szaliński Jakub 18 PP 10 Police - 123,84 0 pkt. 

 
2012 
 

1 Szaliński Oliwier 12 SP 8 Police - 50,04 68 pkt. 
2 Mikołajczyk Tymoteusz 12 SP 1 Koszalin - 55,20 30 pkt. 
3 Sabat Marek 12 SP 1 Koszalin - 55,57 27 pkt. 
4 Piątek Adam 12 SP 1 Koszalin - 57,48 17 pkt. 

 
2011 
 

1 Rydel Ryszard 11 SP 1 Koszalin - 53,19 21 pkt. 
2 Andrzejewski Aleksander 11 SP 53 Szczecin - 62,01 - 
3 Szewczyk Maksym 11 SP 1 Koszalin - 62,04 0 pkt. 

 

1000 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Gibes Wojciech 11 SP 1 Koszalin - 3:39,29  
 
II bieg 
 

1 Chandrykowski Jakub  SP 1 Police - 4:12,07  
2 Siwiński Kamil  SP 1 Police - 4:33,05  
3 Puchta Jan  SP 1 Police - 5:15,47  
4 Swoszowski Igor  SP 1 Police - 6:01,02  

 
III bieg 
 

1 Wysocki Jakub 11 SP 3 Police - 3:47,23  
2 Zarosiński Adam 11 SP 3 Police - 4:16,62  
3 Gajda Michał 11 SP 3 Police - 4:46,43  
4 Wolczyk Mateusz 11 SP 3 Police - 5:10,29  

 
IV bieg 
 

1 Cylwik Dawid 12 SP 5 Police - 3:49,95  
2 Cylwik Artur 12 SP 5 Police - 4:05,78  
3 Musiienko Yehor 11 SP 5 Police - 4:07,52  
4 Karpiński Kamil 11 SP 5 Police - 4:10,78  
5 Bilowski Bartosz 11 SP 5 Police - 4:21,82  
6 Łozowski Michał 12 SP 5 Police - 5:14,47  

 
V bieg 
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1 Szafran Aleksander 11 SP 8 Police - 3:58,14  
2 Wdówka Maksymilian 11 SP 8 Police - 4:13,93  
3 Kustra Paweł 11 SP 8 Police - 4:17,67  
4 Stachowiak Michał 11 SP 8 Police - 4:27,59  
5 Obolewicz Szymon 11 SP 8 Police - 4:29,22  
6 Budzyło Marcel 11 SP 8 Police - 4:35,55  

 
1000 m WYNIKI 
 
2012 
 

1 Cylwik Dawid 12 SP 5 Police - 3:49,95 - 
2 Cylwik Artur 12 SP 5 Police - 4:05,78 - 
3 Łozowski Michał 12 SP 5 Police - 5:14,47 - 

 
2011 
 

1 Gibes Wojciech 11 SP 1 Koszalin - 3:39,29 0 pkt. 
2 Wysocki Jakub 11 SP 3 Police - 3:47,23 - 
3 Szafran Aleksander 11 SP 8 Police - 3:58,14 - 
4 Musiienko Yehor 11 SP 5 Police - 4:07,52 - 
5 Karpiński Kamil 11 SP 5 Police - 4:10,78 - 
6 Chandrykowski Jakub 11 SP 1 Police - 4:12,07 - 
7 Wdówka Maksymilian 11 SP 8 Police - 4:13,93 - 
8 Zarosiński Adam 11 SP 3 Police - 4:16,62 - 
9 Kustra Paweł 11 SP 8 Police - 4:17,67 - 

10 Bilowski Bartosz 11 SP 5 Police - 4:21,82 - 
11 Stachowiak Michał 11 SP 8 Police - 4:27,59 - 
12 Obolewicz Szymon 11 SP 8 Police - 4:29,22 - 
13 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 4:33,05 - 
14 Budzyło Marcel 11 SP 8 Police - 4:35,55 - 
15 Gajda Michał 11 SP 3 Police - 4:46,43 - 
16 Wolczyk Mateusz 11 SP 3 Police - 5:10,29 - 
17 Puchta Jan 11 SP 1 Police - 5:15,47 - 
18 Swoszowski Igor 11 SP 1 Police - 6:01,02 - 

 

skok w dal (strefa) - SGS – Zbigniew Żukowski 

 
2013 i młodsi 
 

1 Radziun Aleksander 13 SP 1 Koszalin - 4,05 95 pkt. 
2 Barteczek Jan 14 SP 53 Szczecin - 3,93 88 pkt. 
3 Płuciennik Jan 13 SP 1 Koszalin - 3,82 81 pkt. 
4 Okunek Mieszko 13 SP 53 Szczecin - 3,74 77 pkt. 
5 Majdański Natan 13 SP 8 Police - 3,73 - 
6 Litwiński Franciszek 14 SP 53 Szczecin - 3,68 73 pkt. 
7 Klimowicz Michał 13 SP 1 Koszalin - 3,55 66 pkt. 
8 Czubala Paweł 14 SP 63 Szczecin - 3,47 61 pkt. 
9 Sochacki Olaf 13 SP 3 Police - 3,47 61 pkt. 

10 Brzeziński Igor 13 SP 8 Police - 3,40 58 pkt. 
11 Popiela Ksawier 13 SP 8 Police - 3,40 58 pkt. 
12 Karaczun Jan 13 SP 53 Szczecin - 3,34 55 pkt. 
13 Kirmel Alan 13 SP 1 Police - 3,33 54 pkt. 
14 Smołuch Dorian 13 SP 8 Police - 3,30 52 pkt. 
15 Mikołajczak Dominik 13 SP 5 Police - 3,22 48 pkt. 
16 Ziarkiewicz Mieszko 13 SP 9 Police - 3,16 45 pkt. 
17 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 3,16 45 pkt. 
18 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 3,10 43 pkt. 
19 Oba Daniel 13 SP 5 Police - 3,08 42 pkt. 
20 Nowak Gracjan 14 SP 53 Szczecin - 3,02 39 pkt. 
21 Muchowski Igor 13 SP 3 Police - 3,02 39 pkt. 
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22 Ingling Seweryn 13 SP 1 Police - 3,00 38 pkt. 
23 Węglarek Jakub 14 SP 3 Police - 2,98 37 pkt. 
24 Lewandowski Oskar 14 SP 53 Szczecin - 2,97 37 pkt. 
25 Kołtun Antoni 13 SP 8 Police - 2,95 36 pkt. 
26 Jasiński Natan 16 SP 53 Szczecin - 2,94 35 pkt. 
27 Świercz Sebastian 13 SP 5 Police - 2,90 33 pkt. 
28 Wachowiak Igor 14 SP 3 Police - 2,86 32 pkt. 
29 Pałczyński Aleksander 13 SP 1 Police - 2,85 31 pkt. 
30 Bogacki Miłosz 14 SP 6 Police - 2,70 25 pkt. 
31 Kubik Maksymilian 14 SP 53 Szczecin - 2,62 22 pkt. 
32 Zieliński Kazimierz 15 SP Pilchowo - 2,62 22 pkt. 
33 Szelepajło Gustaw 15 SP Pilchowo - 2,60 21 pkt. 
34 Wymiatał Adam 14 SP 8 Police - 2,58 20 pkt. 
35 Kunicki Kosma 13 SP 5 Police - 2,58 20 pkt. 
36 Piskorowski Nataniel 13 SP 3 Police - 2,56 19 pkt. 
37 Sałapa Stanisław 15 SP 8 Police - 2,52 18 pkt. 
38 Kulewski Max 13 SP 1 Police - 2,46 16 pkt. 
39 Kurzawiński Milan 13 SP 1 Police - 2,42 14 pkt. 
40 Lis Błażej 13 SP 5 Police - 2,40 13 pkt. 
41 Widocki Franciszek 17 PP 11 Police - 2,38 13 pkt. 
42 Juga Iwo 16 SP 53 Szczecin - 2,37 12 pkt. 
43 Kowalski Michał 16 SP 3 Police - 2,33 11 pkt. 
44 Szaliński Jakub 18 PP 10 Police - 2,00 0 pkt. 

 
2012 
 

1 Piątek Adam 12 SP 1 Koszalin - 3,66 66 pkt. 
2 Łozowski Michał 12 SP 5 Police - 3,60 63 pkt. 
3 Rydel Czesław 12 SP 1 Koszalin - 3,58 61 pkt. 
4 Cylwik Artur 12 SP 5 Police - 3,52 58 pkt. 
5 Cylwik Dawid 12 SP 5 Police - 3,38 51 pkt. 
6 Żurek Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 3,30 47 pkt. 
7 Nowicki Kamil 12 ZSP Nowe Warpno - 2,58 17 pkt. 

 
2011 
 

1 Chandrykowski Jakub 11 SP 1 Police - 4,03 55 pkt. 
2 Rydel Ryszard 11 SP 1 Koszalin - 3,84 47 pkt. 
3 Wdówka Maksymilian 11 SP 8 Police - 3,80 45 pkt. 
4 Obolewicz Szymon 11 SP 8 Police - 3,76 44 pkt. 
5 Budzyło Marcel 11 SP 8 Police - 3,56 36 pkt. 
6 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 3,54 35 pkt. 
7 Szafran Aleksander 11 SP 8 Police - 3,45 31 pkt. 
8 Gajda Michał 11 SP 3 Police - 3,35 27 pkt. 
9 Musiienko Yehor 11 SP 5 Police - 3,34 27 pkt. 

10 Bilowski Bartosz 11 SP 5 Police - 3,33 27 pkt. 
11 Wolczyk Mateusz 11 SP 3 Police - 3,32 26 pkt. 
12 Szewczyk Maksym 11 SP 1 Koszalin - 3,27 25 pkt. 
13 Karpiński Kamil 11 SP 5 Police - 3,27 25 pkt. 
14 Stachowiak Michał 11 SP 8 Police - 3,25 24 pkt. 
15 Kustra Paweł 11 SP 8 Police - 3,22 23 pkt. 
16 Swoszowski Igor 11 SP 1 Police - 3,13 20 pkt. 
17 Zarosiński Adam 11 SP 3 Police - 3,12 20 pkt. 
18 Andrzejewski Aleksander 11 SP 53 Szczecin - 3,08 18 pkt. 
19 Puchta Jan 11 SP 1 Police - 3,08 18 pkt. 
20 Wysocki Jakub 11 SP 3 Police - 2,87 12 pkt. 
21 Furmanek-Bojko Piotr 11 SP 1 Police - 2,40 0 pkt. 

 
 

rzut piłeczką palantową - SGR – Krzysztof Nawrocki 
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2013 i młodsi 
 

1 Majdański Natan 13 SP 8 Police - 40,00 - 
2 Kunicki Kosma 13 SP 5 Police - 29,00 - 
3 Oba Daniel 13 SP 5 Police - 28,00 - 
4 Wasielewski Maciej 14 SP 9 Police - 26,00 57 pkt. 
5 Kołtun Antoni 13 SP 8 Police - 26,00 - 
6 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 25,00 54 pkt. 
7 Jabłoński Wojciech 13 SP 6 Police - 25,00 54 pkt. 
8 Sochacki Olaf 13 SP 3 Police - 25,00 - 
9 Popiela Ksawier 13 SP 8 Police - 25,00 - 

10 Pańczak Robert 13 SP Tanowo - 24,00 51 pkt. 
11 Paszkiewicz Kacper 13 ZSP Nowe Warpno - 24,00 51 pkt. 
12 Muchowski Igor 13 SP 3 Police - 24,00 - 
13 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 24,00 - 
14 Makarewicz Antoni 13 SP Tanowo - 23,00 48 pkt. 
15 Brzeziński Igor 13 SP 8 Police - 23,00 - 
16 Smołuch Dorian 13 SP 8 Police - 23,00 - 
17 Kirmel Alan 13 SP 1 Police - 22,00 - 
18 Pałczyński Aleksander 13 SP 1 Police - 22,00 - 
19 Piskorowski Nataniel 13 SP 3 Police - 22,00 - 
20 Ingling Seweryn 13 SP 1 Police - 21,00 - 
21 Reda Hubert 13 SP Tanowo - 20,00 39 pkt. 
22 Kurzawiński Milan 13 SP 1 Police - 20,00 - 
23 Błażejak Michał 13 SP Tanowo - 19,00 36 pkt. 
24 Jaruga Michał 14 SP 8 Police - 18,00 33 pkt. 
25 Kulewski Max 13 SP 1 Police - 18,00 - 
26 Przyjemski Natan 13 SP 6 Police - 14,00 21 pkt. 
27 Marcinkowski Oliwier 13 SP 6 Police - 13,00 18 pkt. 
28 Świercz Sebastian 13 SP 5 Police - 13,00 - 
29 Mikołajczak Dominik 13 SP 5 Police - 12,00 - 
30 Lis Błażej 13 SP 5 Police - 10,00 - 

 
2012 
 

1 Michniewicz Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 50,00 102 pkt. 
2 Sabat Marek 12 SP 1 Koszalin - 37,00 68 pkt. 
3 Łozowski Michał 12 SP 5 Police - 35,00 - 
4 Chebotar Zakhar 12 SP 1 Koszalin - 34,00 60 pkt. 
5 Mikołajczyk Tymon 12 SP 1 Koszalin - 30,00 50 pkt. 
6 Cylwik Artur 12 SP 5 Police - 22,00 - 
7 Massalski Aleksander 12 SP 1 Koszalin - 21,00 29 pkt. 
8 Puchta Alan 12 SP 1 Police - 21,00 29 pkt. 
9 Cylwik Dawid 12 SP 5 Police - 21,00 - 

10 Frankowski Marcin 12 SP 6 Police - 16,00 18 pkt. 
 
2011 
 

1 Mielczarek Franciszek 11 SP 1 Koszalin - 57,00 103 pkt. 
2 Chandrykowski Jakub 11 SP 1 Police - 45,00 - 
3 Alechnowicz Ksawery 11 SP 1 Koszalin - 38,00 59 pkt. 
4 Paszkiewicz Tomasz 11 ZSP Nowe Warpno - 36,00 55 pkt. 
5 Obolewicz Szymon 11 SP 8 Police - 33,00 - 
6 Wysocki Jakub 11 SP 3 Police - 32,00 - 
7 Gibes Wojciech 11 SP 1 Koszalin - 30,00 42 pkt. 
8 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 30,00 - 
9 Bilowski Bartosz 11 SP 5 Police - 28,00 - 

10 Dubiel Mateusz 11 SP 1 Koszalin - 27,00 35 pkt. 
11 Szafran Aleksander 11 SP 8 Police - 27,00 - 
12 Kustra Paweł 11 SP 8 Police - 27,00 - 
13 Puchta Jan 11 SP 1 Police - 26,00 - 
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14 Gajda Michał 11 SP 3 Police - 26,00 - 
15 Karpiński Kamil 11 SP 5 Police - 25,00 - 
16 Wdówka Maksymilian 11 SP 8 Police - 25,00 - 
17 Furmanek-Bojko Piotr 11 SP 1 Police - 24,00 - 
18 Stachowiak Michał 11 SP 8 Police - 24,00 - 
19 Zarosiński Adam 11 SP 3 Police - 23,00 - 
20 Budzyło Marcel 11 SP 8 Police - 23,00 - 
21 Pańczak Adam 11 SP Tanowo - 22,00 - 
22 Swoszowski Igor 11 SP 1 Police - 21,00 - 
23 Musiienko Yehor 11 SP 5 Police - 21,00 - 
24 Brodzik Filip 11 SP 3 Police - 20,00 - 
25 Komsta Kacper 11 SP 3 Police - 20,00 - 
26 Wolczyk Mateusz 11 SP 3 Police - 20,00 - 
27 Perkowski Hubert 11 SP 3 Police - 18,00 17 pkt. 
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PUNKTACJA VII ZAWODÓW 
 
Udział w zawodach: 
 
uczestników  - 216 
 
1. SP 8 Police  -   36 
2. SP 1 Koszalin -   35 
3. SP 3 Police  -   27 
4. SP 1 Police  -   25 
5. SP 5 Police  -   21 
6. SP 53 Szczecin -   18 
7. SP 6 Police  -   10 
8. SP Tanowo  -   10 
9. SP 9 Police  -     7 
10. ZSP Nowe Warpno -     6 
11. SP Pilchowo  -     5 
12. PP 10 Police  -     2 
13. PP 11 Police  -     2 
14. SP Trzebież  -     2 
15. SP 16 Szczecin -     2 
16. PP 9 Police  -     1 
17. PP 8 Police  -     1 
18. SP 10 Szczecin -     1 
19. SP Piwoni  -     1 
20. SP 14 Szczecin -     1 
21. PP Tanowo  -     1 
22. PP 5 Police  -     1 
23. OPNSP Elan Vital -     1 

 

Punktacja szkół: 
 
1. SP 1 Koszalin - 3764 pkt. 
2. SP 8 Police  - 2654 pkt. 
3. SP 53 Szczecin - 1295 pkt. 
4. SP 3 Police  - 1233 pkt. 
5. SP 5 Police  - 1129 pkt. 
6. SP 1 Police  - 1079 pkt. 
7. SP 9 Police  -   459 pkt. 
8. SP Tanowo  -   557 pkt. 
9. SP 6 Police  -   304 pkt. 
10. SP Pilchowo  -   293 pkt. 
11. SP 16 Szczecin -   245 pkt. 
12. SP Trzebież  -   237 pkt. 
13. SP Piwoni  -   217 pkt. 
14. ZSP Nowe Warpno -   158 pkt. 
15. SP 14 Szczecin -     44 pkt. 
16. PP 11 Police  -     13 pkt. 
17. SP 10 Szczecin -     46 pkt. 
18. PP 5 Police  -     23 pkt. 
19. PP 8 Police  -     19 pkt. 
20. PP 9 Police  -       7 pkt. 
21. PP 10 Police  -       3 pkt. 
22. PP Tanowo  -       1 pkt. 
23. OPNSP Elan Vital -       0 pkt. 
 
 
 

 
PUNKTACJA PO VII ZAWODACH 

 
Udział w zawodach: 
 
uczestników  - 462 
 
1. SP 53 Szczecin -   92 
2. SP 8 Police  -   86 
3. SP 1 Koszalin -   44 
4. SP 1 Police  -   34 
5. SP 3 Police  -   34 
6. SP Tanowo  -   24 
7. SP 5 Police  -   23 
8. SP Pilchowo  -   17 
9. SP 6 Police  -   16 
10. ZSP Nowe Warpno -   13 
11. SP 9 Police  -   13 
12. SP Przecław  -     9 
13. PP 9 Police  -     9 
14. PP 11 Police  -     8 
15. SP Trzebież  -     7 
16. PP 10 Police  -     6 
17. PP 8 Police  -     4 
18. PP 5 Police  -     3 
19. SP 16 Szczecin -     2 
20. SP 7 Szczecin -     2 
21. SP na Głębokiem -     2 
22. SP 14 Szczecin -     2 
23. SP 47 Szczecin -     2 

Punktacja szkół: 
 
1. SP 8 Police              - 12712 pkt. 
2. SP 53 Szczecin - 9787 pkt. 
3. SP 1 Koszalin - 8658 pkt. 
4. SP 9 Police  - 3433 pkt. 
5. SP Pilchowo  - 3377 pkt. 
6. SP Tanowo  - 3067 pkt. 
7. SP 3 Police  - 2196 pkt. 
8. SP 6 Police  - 2086 pkt. 
9. SP 1 Police  - 2082 pkt. 
10. ZSP Nowe Warpno - 1766 pkt. 
11. SP 5 Police  - 1762 pkt. 
12. SP Trzebież  - 1533 pkt. 
13. SP Piwoni  - 1204 pkt. 
14. SP 16 Szczecin -   843 pkt. 
15. SP 7 Szczecin -   676 pkt. 
16. SP Przecław  -   598 pkt. 
17. SP 10 Szczecin -   443 pkt. 
18. PP 11 Police  -   277 pkt. 
19. SP 14 Szczecin -   261 pkt. 
20. SP 47 Szczecin -   206 pkt. 
21. PP 10 Police  -   103 pkt. 
22. PP 9 Police  -   103 pkt. 
23. PP 8 Police  -     92 pkt. 
24. PP 5 Police  -     63 pkt. 
25. SP na Głębokiem -     62 pkt. 
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24. SP 51 Szczecin -     1 
25. PP Szczecin  -     1 
26. SP 45 Szczecin -     1 
27. SP Bezrzecze -     1 
28. SP Piwoni  -     1 
29. OPNSP Elan Vital -     1 
30. SP 10 Szczecin -     1 
31. PP 6 Police  -     1 
32. PP Tanowo  -     1 

26. SP Bezrzecze -     42 pkt. 
27. SP SP 45 Szczecin -     39 pkt. 
28. SP 51 Szczecin -     31 pkt. 
29. PP Tanowo  -     10 pkt. 
30. PP Szczecin  -       0 pkt. 
31. OPNSP Elan Vital -       0 pkt. 
32. PP 6 Police  -       0 pkt. 
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REKORDY „CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH” W POLICACH 
2023/2024 

 
 

DZIEWCZĘTA: 
 

60 m: 
 

Winiarczyk Kornelia - 8,70 sek. 

SP 8 Police 

300 m: 
 

Tołłoczko Martyna - 49,76 sek. 

SP 1 Koszalin 

600 m: 
 

Smolik Zofia - 1:58,47 min 

SP 10 Szczecin 

   

skok w dal: 
 

Mohamed Małlida - 4,50 m. 

SP 1 Koszalin 

Adamus Liliana - 4,50 m. 

SP 9 Police 

skok wzwyż: rzut piłeczką palantową: 
 

Enes Isabel - 38,00 m. 

SP Pilchowo 

 
CHŁOPCY: 

 

60 m: 
 

Alechnowicz Ksawery  - 8,83 sek. 

SP 1 Koszalin 

300 m: 
 

Szaliński Oliwier - 49,05 sek. 

SP 8 Police 

1000 m: 
 

Szaliński Oliwier - 3:27,86 min 

SP 8 Police 

   

skok w dal: 
 

Radziun Aleksander  - 4,05 m. 

SP 1 Koszalin 

skok wzwyż: rzut piłeczką palantową: 
 

Mielczarek Franciszek - 57,00 m. 

SP 1 Koszalin 



 

REKORDY „CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH” W POLICACH  
2003 - 2024 

 
DZIEWCZĘTA: 

 

60 m: 
 

Goliszewska Helena - 8,18 sek. 

SP Chmura 

300 m: 
 

Jasiak Weronika - 45,28 sek. 

SP 3 Police 

600 m: 
 

Łużyńska Patrycja - 1:44,94 min 

SP 1 Police 

   

skok w dal: 
 

Goliszewska Helena - 5,23 sek. 

SP Chmura 

skok wzwyż: 
 

Borkowska Anna - 1,45 m. 

SP 53 Szczecin 

rzut piłeczką palantową (0,155 g): 
 

Kraśnicka Dorota - 53,00 m. 

SP 1 Police 

CHŁOPCY: 
 

60 m: 
 

Nizioł Konrad - 8,18 sek. 

SP Bezrzecze 

300 m: 
 

Wiktorowicz Artur - 45,28 sek. 

SP 8 Police 

600 m: 
 

Urtnowski Kacper - 1:44,94 min 

SP 3 Police 

   

skok w dal: 
 

Pabin Krystian - 5,28 sek. 

SP Chmura 

skok wzwyż: 
 

Mackiewicz Piotr - 1,45 m. 

SP 6 Police 

Jaroszewski Dawid - 1,45 m. 

SP 6 Police 

rzut piłeczką palantową (0,155 g): 
 

Kotliński Kacper - 60,00 m. 

SP 8 Police 

 
 


